
ZARZĄDZENIE Nr 80 /2011 

 
Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamienna 

 
z dnia  19 kwietnia  2011 r. 

w sprawie: powołania zespołu  do wyrażenia opinii w sprawie oceny 
ofert partnerskich na stworzenie Centrum Informacji 

Turystycznej w Skarżysku-Kamiennej.  

  

Na podstawie art. 30 i art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póżn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1.  Powołuję zespół  do wyrażenia opinii w sprawie oceny ofert partnerskich na 

stworzenie Centrum Informacji Turystycznej w Skarżysku-Kamiennej  

w składzie:   

1.Jan Janiec – Sekretarz Miasta – Przewodniczący  zespołu. 

2. Anna Gospodarczyk – inspektor w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej 

- członek zespołu, 

  3. Aneta Ferencz- inspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu  

– członek zespołu 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
       Prezydent Miasta  

 
       Roman Wojcieszek  


